
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Název veřejné zakázky: 5 bytových jednotek Damnice 
Zadavatel zakázky: Obec Damnice 
Sídlo:     Damnice 141, 671 78 Jiřice u Miroslavi 
IČO:    00600270 
Zastoupen:   Mgr. Lenka Hodaňová, starostka obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 

00 Brno, IČO: 26298163 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 11 879 457,30 Kč 
DPH: 1 781 918,60 Kč 
Cena včetně DPH: 13 661 375,90 Kč 
 
Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1 
AQUA - GAS, s.r.o.,  
Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 
Brno 

25513117 19. 7. 2019 15:51:59 

2 
Vaše stavby, engineering s.r.o.,   
Špitálka 547/5a, Zábrdovice, 602 00 Brno 

05308879 21. 7. 2019 20:25:49 

3 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.,   
Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 
Brno 

48529303 22. 7. 2019 08:07:44 

4 
3V & H, s.r.o.,   
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

46992715 22. 7. 2019 08:28:50 

5 
Marvyk-Bau s.r.o.,   
č.p. 92, 671 27 Hrádek 

04233204 22. 7. 2019 09:31:05 

6 
Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, 
s.r.o., Vémyslice 241, PSČ 67142 

28315049 22. 7. 2019 09:33:34 

7 
ATLANTA, a.s.,  
Nový Šaldorf 162, 671 81 Nový Šaldorf-
Sedlešovice 

25531549 22. 7. 2019 09:43:11 



 

 

8 
OSP spol. s.r.o.,   
Moravský Krumlov, Okružní 394 

44026421 22. 7. 2019 09:44:42 

  
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 

Název/obchodní firma Vaše stavby, engineering s.r.o. 

Se sídlem Špitálka 547,5a, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČ: 05308879 

 

Hodnotící komise na svém prvním jednání posoudila nabídku účastníka z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a 

shledala, že účastník ve své nabídce nepředložil časový a finanční harmonogram postupu 

výstavby, obsahující všechny činnosti nutné pro realizaci díla. Následně byl účastník dne 6. 8. 

2019 prostřednictvím zástupce zadavatele vyzván k doplnění své nabídky ve lhůtě 3 

pracovních dnů. Účastník během této lhůty požadovaný časový a finanční harmonogram 

nedoložil ani nepožádal o prodloužení lhůty pro objasnění nabídky. 

 

Název/obchodní firma ATLANTA, a.s. 

Se sídlem Nový Šaldorf 162, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice 

IČ: 25531549 

 
Zadavatel dne 28. 8. 2019 obdržel od vybraného dodavatele písemné vyjádření o odstoupení z 
předmětné veřejné zakázky s odůvodněním. Komise konstatuje, že tímto jednostranným 
úkonem účastníka mu zanikla účast v zadávacím řízení dle § 47 odst. 4 písm. a), jelikož 
odstoupil v době mimo zadávací lhůtu dle § 40 odst. 2 ve spojení s § 246 odst. 1 písm. a). 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Obchodní firma: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.  
Sídlo: Vémyslice 241, PSČ 671 42  
IČO:  28315049 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 
hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
 



 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o., 
Vémyslice 241, PSČ 67142 

11.879.457,30,- Kč 1. 

Marvyk-Bau s.r.o.,   

č.p. 92, 671 27 Hrádek 
12.416.779,70,- Kč 2. 

AQUA - GAS, s.r.o.,  

Berkova 534/92, Královo Pole, 612 00 Brno 
12.849.129,60,- Kč 3. 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.,   

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
13.199.374,- Kč 4. 

3V & H, s.r.o.,   

Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
13.249.999,- Kč 5. 

OSP spol. s.r.o.,   

Moravský Krumlov, Okružní 394 
13.993.873,50,- Kč 6. 

  

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka Miloš Ryšavý, stavební 
a obchodní firma, s.r.o., Vémyslice 241, PSČ 67142, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 



 

 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně, dne 27. 9. 2019 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
    Ing. Jan Ševčík, jednatel 

      Zástupce zadavatele 

 


		2019-09-27T11:03:05+0200
	Jan Ševčík




